АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025 № 44-п

с. Ильинско-Подомское

Об утверждении плана действий Вилегодского муниципального округа
Архангельской области при угрозе и возникновения технологических

нарушений и аварийных ситуаций на объектах ЖКХ, теплоснабжения и
энергетики в отопительный период 2025-2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении» и пункта 8 Приказа Минэнерго России от 13 ноября 2024
года № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к
отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения
готовности к отопительному периоду», Администрация Вилегодского
муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План действий Вилегодского
муниципального округа Архангельской области при угрозе и возникновении
технологических нарушений и аварийных ситуаций на объектах ЖКХ,
теплоснабжения и энергетики в отопительный период 2025-2026 годов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Вилегодского муниципального округа Архангельской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
Деятельность/Коммунальная сфера/Отопительный период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела жилищно-ком1у$унального хозяйства Управления
инфраструктурного развития С.А. !^?сарова.

Глава Вилегодского муниципального округ̂ /̂ ^̂ 2<у! О.В. Аникиева